

UCHWAŁA Nr 231

RADY MIASTA KONINA

z dnia 27 lutego 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) - **Rada Miasta Konina u c h w a ł a**, co następuje :

§ 1.

W uchwale Nr 215 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2008 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2008 rok*: Nr 95/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 stycznia 2008 r.; Nr 102/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2008 r. Nr 108/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 lutego 2008 r - *wprowadza się następujące zmiany*:

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	267 149 836,54
zastępuje się kwotą	267 472 046,54
w tym:	
a) kwotę dochodów gminy ogółem	175 917 753,45
zastępuje się kwotą	176 235 202,45
w tym:	
-kwotę dochodów bieżących	173 927 753,45
zastępuje się kwotą	174 245 202,45
b) kwotę dochodów powiatu ogółem	91 232 083,09
zastępuje się kwotą	91 236 844,09
w tym:	
-kwotę dochodów bieżących	82 187 844,50
zastępuje się kwotą	82 192 605,50

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
758	75814	O970			316 550,00	
801	80101	O970			899,00	
RAZEM			0,00	0,00	317 449,00	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
854	85406	O970			4 761,00	
RAZEM			0,00	0,00	4 761,00	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	279 413 043,75
zastępuje się kwotą	279 735 253,75
w tym:	
a) kwotę wydatków gminy ogółem	173 880 694,35
zastępuje się kwotą	174 198 143,35
z tego:	
-kwotę wydatków bieżących	156 695 971,35
zastępuje się kwotą	156 696 870,35
- kwotę wydatków majątkowych	17 184 723,00
zastępuje się kwotą	17 501 273,00
b) kwotę wydatków powiatu ogółem	105 532 349,40
zastępuje się kwotą	105 537 110,40
z tego;	
- kwotę wydatków bieżących ogółem	82 045 284,09
zastępuje się kwotą	81 826 045,09
w tym:	
- wprowadza się wydatki na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	71 105,00
- kwotę wydatków majątkowych	23 487 065,31
zastępuje się kwotą	23 711 065,31
w tym:	
- wydatki na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	5 047 253,29
zastępuje się kwotą	3 708 435,76

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60004	6210			316 550,00	
801	80101	4210			899,00	
851			6 000,00	0,00	6 000,00	0,00
	85153	2820			6 000,00	
	85154	4300	6 000,00			
Razem			6 000,00	0,00	323 449,00	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015		2 978 551,23	0,00	2 978 551,23	0,00
		4390	41 105,00			
		4398			30 828,75	
		4399			10 276,25	
		4700	30 000,00			
		4708			22 500,00	
		4709			7 500,00	
		6050	1 568 628,70			
		6058	1 338 817,53			
		6059			2 907 446,23	
754	75405		20 000,00	0,00	20 000,00	0,00
		4210	20 000,00			
		6060			20 000,00	
758	75818	4810	310 000,00			
801			0,00	0,00	150 000,00	0,00
	80140	6050			150 000,00	
854			22 589,00	0,00	27 350,00	0,00
	85406	4210			4 761,00	
	85417		22 589,00		22 589,00	
		4010			1 888,00	
		4040			701,00	

		4110	2 589,00			
		4210	5 000,00			
		4260	5 000,00			
		4270	5 000,00			
		4300	5 000,00			
		4530			20 000,00	
921	92116		0,00	0,00	160 000,00	0,00
		2480			106 000,00	
		6220			54 000,00	
RAZEM			3 331 140,23	0,00	3 335 901,23	0,00

7. § 1 ust. 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie w treści:

"Ustala się limity wydatków na:

- a) wieloletni program inwestycyjny realizowany z udziałem SPOTransport zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM nr 3

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

- b) wydatki bieżące programu realizowanego w ramach środków SPOTransport z ZAŁĄCZNIKIEM nr 3A "

Załącznik nr 3 A do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

8. W § 3

lit. a) W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmującym :

Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2008 rok

w części dotyczącej zadań gminy

dz.851 - Ochrona zdrowia zwiększa się o kwotę 6 000,00

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

9. W § 4

§ 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

"Ustala się dotacje do instytucji kultury w kwocie **5 430 280,00**

w tym:

1. Koniński Dom Kultury **3 330 000,00**

w tym:

a) dotacja podmiotowa	2 610 000,00
b) dotacja celowa na realizację zadań inwestycyjnych w tym: „Modernizacja sali widowiskowej Konińskiego Domu Kultury wraz z modernizacją sceny i zaplecza”	720 000,00
2. Miejska Biblioteka Publiczna	2 100 280,00
w tym:	
a) dotacja podmiotowa	2 046 280,00
b) dotacja celowa na zakupy inwestycyjne (zakup sprzętu i wyposażenia)"	54 000,00

10. W § 5 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1 kwotę rezerwy ogólnej	1 102 821,83
zastępuje się kwotą	1 022 821,83
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	609 447,00
zastępuje się kwotą	529 447,00
pkt 2 kwotę rezerwy celowej oświatowej	1 200 000,00
zastępuje się kwotą	970 000,00
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	600 000,00
zastępuje się kwotą	370 000,00

11. W § 6

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie w treści:

"1. Ustala się dotacje dla zakładów budżetowych w kwocie	27 907 031,17
w tym:	
a) Miejski Zakład Komunikacji	8 866 137,17
w tym:	
- przedmiotową do kosztów utrzymania zbiorowej komunikacji miejskiej w kwocie	6 749 587,17
- dotację celową na zakupy inwestycyjne (zakup nowych i używanych autobusów)	2 116 550,00
b) Przedszkoli	16 750 894,00
w tym:	
- podmiotową w kwocie	16 700 894,00
- dotację celową na zadania inwestycyjne	50 000,00
w tym:	
„Modernizacja budynku Przedszkola nr 6”	10 000,00
„Modernizacja budynku Przedszkola nr 17”	20 000,00
„Modernizacja budynku Przedszkola nr 31”	20 000,00

c) Żłobek Miejski – podmiotową w kwocie	1 040 000,00
d) MZGOK – dotacja celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne zadanie pn. „- Dostosowanie składowiska odpadów w Koninie do obowiązujących przepisów ”	1 250 000,00

Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

w ust. 3

Zmienia się treść Załącznika nr 13 do uchwały budżetowej obejmującego "Plan dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008 rok".

Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke